わくわくエジソン・エジソン STEMラボ

ご利用の皆様

２０２２年 11月吉日

【冬休み期間変更のお知らせ】

平素は、「わくわくエジソン」並びに「エジソン STEMラボ」の運営に、

ご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。

さて、先日より順次配布させて頂いております、「12月のカレンダー及び

申込み」に記載しておりました、冬休み期間に変更がございます。

多くの学校で 12月 22日㈭に終業式が行われる事を受けまして、12月 24日㈯

からとなっておりました冬休みを、12月 23日㈮からと変更させて頂きます。

つきまして、もう既にお申込頂きました皆様におかれましては、上記を受け

変更される場合、お手数をおかけ致しますが、各教室に直接ご連絡下さいます

ようよろしくお願い致します。

予定配布後の変更となり、ご迷惑をおかけ致します。

ご理解・ご了承の程よろしくお願い致します。

ユウビ・クリエイト株式会社

代表取締役社長 柴墻優美